
标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目招标公告

（招标编号：20250522）

项目所在地区：江苏省盐城市建湖县

一、招标条件

本标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金:3.2万元， 招标人为建湖县农业农村局。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本招标工程为1个标段，标准化制种示范基地建设项目，本项目用地面积约8000

平方，总投资1000万。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目

三、投标人资格要求

标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目:

1、投标申请人资质类别和等级：投标人具有测绘行政主管部门颁发的有效期内乙级及

以上测绘资质证书，且专业范围包含：工程测量、界线与不动产测绘。

2、项目负责人资质和等级：必须为本单位正式职工并具备相关专业的中级及以上职称

证书。

3、投标人有失信被执行人信息在“信用中国”“信用江苏”网站上被公布的，自载明

的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人拒绝其

投标，资格审查不予通过。同时提供“信用中国”投标单位本单位的 “信用信息报告”打

印件加盖投标单位公章。

4、投标人及拟任项目经理无有权部门认定的其他限制其投标的不良记录。

5、本次招标不接受联合体投标。

6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标

人投标文件将被否决。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-05-22 10:00到2025-05-28 17:30

获取方式：公告发布后，凡具备以上主要资格条件，并自愿参加本次投标的投标人，须

携带投标单位介绍信[标明联系电话（手机）和邮箱]及身份证于2025年5月22日至2025年5月



28日前，工作时间：8:30-11:30、14:30-17:30(节假日除外）到“江苏执策建设管理有限公

司”（盐城市亭湖区中亭路9号悦城花园1幢317室）报名并获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-05-29 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-05-29 09:30

开标地点：盐城市建湖县双湖路建湖县农业农村局5楼会议室

七、其他

标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目招标公告

建湖县农业农村局负责实施的标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目，拟采用公开

招标的方法进行招标，具体有关事宜如下：

一、招标人：建湖县农业农村局

二、项目名称：标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目

三、招标代理：江苏执策建设管理有限公司

四、项目概况：

（1）工程名称：标准化制种示范基地建设项目测绘服务项目

（2）项目地点：建湖县，具体以招标人要求为准。

（3）服务周期：按施工进度需多次进场测绘，当招标人通知进行测绘服务时，中标人

必须及时到达施工现场进行测绘，并及时提交测绘服务成果（含数据分析）。

（4）质量要求：符合国家有关测绘质量等级评定标准合格等级，最终出具的测绘成果

文件确保通过相关图审部门审定。

（5）资金来源及落实情况：自筹、已落实

五、标段划分：

本招标工程为1个标段，标准化制种示范基地建设项目，本项目用地面积约8000平方，

总投资1000万。

六、投标申请人应当具备的主要资格条件

1、投标申请人资质类别和等级：投标人具有测绘行政主管部门颁发的有效期内乙级及

以上测绘资质证书，且专业范围包含：工程测量、界线与不动产测绘。

2、项目负责人资质和等级：必须为本单位正式职工并具备相关专业的中级及以上职称

证书。

3、投标人有失信被执行人信息在“信用中国”“信用江苏”网站上被公布的，自载明

的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人拒绝其

投标，资格审查不予通过。同时提供“信用中国”投标单位本单位的 “信用信息报告”打

印件加盖投标单位公章。

4、投标人及拟任项目经理无有权部门认定的其他限制其投标的不良记录。

5、本次招标不接受联合体投标。



6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标

人投标文件将被否决。

七、资格审查办法：资格后审。

八、评标办法为：综合评估法。

九、招标文件获取：公告发布后，凡具备以上主要资格条件，并自愿参加本次投标的投

标人，须携带投标单位介绍信[标明联系电话（手机）和邮箱]及身份证于2025年5月22日至

2025年5月28日前，工作时间：8:30-11:30、14:30-17:30(节假日除外）到“江苏执策建设

管理有限公司”（盐城市亭湖区中亭路9号悦城花园1幢317室）报名并获取招标文件。

十、本项目开标时间为 2025年5月29日9:30时。

十一、本项目开标地点：盐城市建湖县双湖路建湖县农业农村局。

招标人：建湖县农业农村局

联系人：周先生 联系电话：15061667860   

地 址：盐城市建湖县双湖路建湖县农业农村局

招标代理单位：江苏执策建设管理有限公司   

联系人：王工 联系电话：15365653901（微信同号）

地 址：盐城市亭湖区中亭路9号悦城花园1幢317室

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 建湖县农业农村局

地  址： 盐城市建湖县双湖路建湖县农业农村局

联  系  人： 周先生

电  话： 15061667860

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏执策建设管理有限公司

地  址： 盐城市亭湖区中亭路9号悦城花园1幢317室

联  系  人： 王工

电  话： 15365653901

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-05-22T09:11:19+0800
	第3页(343.4026,133.8562)
	已检查


		2025-05-22T09:11:19+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-05-22T09:11:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-05-22T09:11:20+0800
	第3页(582,300)
	已检查




